

I denna sammanfattande text lyfter vi fram aktiviteter som är aktuellt just nu.

Styrelsen har enats om en *logotype för byalaget* som vi avser använda i brev, fakturor samt i andra sammanhang där vi vill påkallar uppmärksamhet till Karlaby. Styrelsen valde mellan fyra olika logotyper som Pia Almqvist-Laurin designat.

Styrelsen har beslutat att bygga en *ny anslagstavla* med den nya logotypen infräst. Vi avser att placera anslagstavlan längre ifrån vägkorsningen än i dag. Snickaren Kjell-Eric Nilsson i Tommarp skänker material och byalaget betalar för att få loggan infräst.

I höstas skrev styrelsen brev till både Vägverket och Simrishamns kommun, samhällsbyggnadskontoret, på grund av *det dåliga väglaget runt Karlaby*. Vissa vägbanor har förbättras fläckvis men inte i sin helhet. Så fort det åter finns en ansvarig person på kommunen som vi kan vända oss till återupptar vi vår uppvaltning angående det bristfälliga väglaget.

Styrelsen har tidigare informerat om att vi hade tänkt genomföra *en exkursion i bygden* i slutet av denna vår. Länsstyrelsens miljöenhet har haft alltför många uppdrag så detta har inte gått att genomföra. Däremot har vi fått veta att det är möjligt att genomföra denna exkursion i månadsskiftet maj- juni 2016. Vi ser fram emot detta. Det handlar om att få en föredragning om de senaste miljöåtgärderna som ägt rum i Karlaby, i Karlsnäs ängar. Vi återkommer då vi vet mer om när denna aktivitet kommer att verkställas.

Rörelsen Österlen Lyser (ÖL) firar 10-årsjubileum i år. Av detta skäl vill rörelsen ÖL ge ut *en bok om bygden* och har anlitat en redaktion i Skillinge som ansvarar för detta. För detta ändamål har styrelsen författat en kort berättelse om vår by och skickat till redaktionen.

Den *årliga grillfesten* sker i år onsdagen den 22 juli. Vi hoppas att det som vanligt ska bli en trevlig tillställning och vi förväntar oss stor uppslutning. Inbjudan och en affisch kommer som utskick.

*Byalagets årsmöte* äger rum söndagen den 26 juli. Vi hoppas på stor uppslutning även vid detta tillfälle. Styrelsen kommer att skicka ut inbjudan till årsmötet i god tid.

Styrelsen, Karlaby Byalag